

Kingston Komplementar ApS

c/o Housing Group A/S
Chrisitans Brygge 28, st. tv.
1559 København V
CVR-nr. 26 54 53 90

Årsregnskab 2015

Årsregnskab er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23/5 2016



Dirigent

Årsregnskabet indstilles af direktionen til generalforsamlingens godkendelse.

Direktion

København, den 23. maj 2016

Chris Wiencke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Kingston Komplementar ApS
c/o Housing Group A/S
Christians Brygge 28, st. tv.
1559 København V
CVR-nr. 26 54 53 90
Hjemstedskommune København

Direktion

Chris Wiencke

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Kingston. Selskabet ejer ikke anparter og har ikke andel i kommanditselskabets indkomst, formue eller likvidationsprovenu.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 10.516 mod et overskud på kr. 10.615 i 2014.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Omsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		0	0
Finansielle indtægter	1	13.856	14.380
Finansielle omkostninger	2	(90)	(190)
Resultat før skat		13.766	14.190
Skat af årets resultat	4	(3.250)	(3.575)
Årets resultat		10.516	10.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		10.516	10.615

Balance pr. 31.12.2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udlån K/S Kingston		211.726	201.535
Finansielle anlægsaktiver		211.726	201.535
Anlægsaktiver i alt		211.726	201.535
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		211.726	201.535

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital	5	125.000	125.000
Overført over-/underskud	6	83.476	72.960
Egenkapital	7	208.476	197.960
Selskabsskat		3.250	3.575
Kortfristede gældsforpligtelser		3.250	3.575
Gældsforpligtelser		3.250	3.575
Passiver i alt		211.726	201.535

Pantsætninger og
eventualforpligtelser mv.

9

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med K/S Kingston	13.856	14.380
2 Finansielle omkostninger		
Rentetilleg, SKAT	90	190
3 Skattepligtig indkomst		
Resultat før skat	13.766	14.190
Ej fradragsberettigede omkostninger, SKAT	90	190
Skattepligtig indkomst	13.856	14.380
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, 23,50%	3.250	3.575
Betalt skat i 2015 udgør kr. 3.575.		
5 Anpartskapital		
Ingen anparter har særlige rettigheder		Overført overskud kr.
6 Reserver		
Reserver 01.01.2015		72.960
Årets resultat		10.516
Reserver 31.12.2015		83.476
7 Egenkapital		2015 kr.
Egenkapital 01.01.2015		197.960
Årets resultat		10.516
Egenkapital 31.12.2015		208.476
8 Medarbejderforhold		
Der har ikke været ansat personale i 2015.		
9 Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.		
Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Kingston. Pr. 31.12.2015 udgør egenkapitalen i K/S'et kr. 6.145.917.		

Chris Wiencke

Formand

Underskrevet med privat NemID

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2016 kl.: 12:48:35



Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstemplet af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på www.esignatur.dk/videnscenter